
Linie Fahrtnummer Abfahrt Start Ziel Bemerkung
42 8042003 06:09 Uhr Steimbke, Schule Nienburg, Bahnhof
40 8040109 06:46 Uhr Wendenborstel, Mitte Nienburg, Im Meerbachbogen Verstärker, Linienfahrt fährt normal
42 8042005 06:37 Uhr Steimbke, Schule Nienburg, Bahnhof
60 8060006 07:08 Uhr Nienburg, Bahnhof Schäferhof Stolzenau, ZOB
60 8060013 07:44 Uhr Stolzenau, ZOB Nienburg, Nordertorstriftweg
52 8052007 11:46 Uhr Husum, Schule Landesbergen, Schule
52 8052006 12:22 Uhr Landesbergen, Schule Husum, Schule
52 8052009 12:48 Uhr Husum, Schule Landesbergen, Schule
55 8055004 12:50 Uhr Rehburg, Auf der Bleiche Loccum, Schule
52 8052008 13:05 Uhr Landesbergen, Schule Meinkingsburg B6
40 8040130 13:18 Uhr Nienburg, Bahnhof Wendenborstel, Mitte Verstärker, Linienfahrt fährt normal
51 8051014 15:10 Uhr Nienburg, Bahnhof Bolsehle
52 8052014 15:35 Uhr Landesbergen, Schule Bolsehle
52 8052016 16:06 Uhr Landesbergen, Schule Bolsehle

Fahrtausfälle am 10.03. und 11.03.2022


